

Dyrhauge Consult ApS

Ahlmanns Alle 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 19 87 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

Steffen Grimm Dyrhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrhauge Consult ApS
Ahlmanns Alle 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 19 87 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Grimm Dyrhauge

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.721 mod 2.406.177 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.071 mod 1.737.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-66.721	2.406.177
1 Personaleomkostninger	-68.486	-160.949
Driftsresultat	-135.207	2.245.228
Andre finansielle indtægter	171.409	260
Øvrige finansielle omkostninger	-745	-8.101
Resultat før skat	35.457	2.237.387
2 Skat af årets resultat	-12.386	-499.510
Årets resultat	23.071	1.737.877
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.737.877
Disponeret fra overført resultat	-41.929	0
Disponeret i alt	23.071	1.737.877

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.614.444</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.614.444</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.614.444</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>45.389</u>	<u>916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.389</u>	<u>916</u>
Likvide beholdninger	<u>309.204</u>	<u>3.048.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.593</u>	<u>3.049.243</u>
Aktiver i alt	<u>2.969.037</u>	<u>3.049.243</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.720.643	2.762.572
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.835.643</u>	<u>2.812.572</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.386	14.510
Anden gæld	121.008	222.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.394	236.671
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.394</u>	<u>236.671</u>
Passiver i alt	<u>2.969.037</u>	<u>3.049.243</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	147.000
Personaleomkostninger i øvrigt	8.486	13.949
	<u>68.486</u>	<u>160.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.386	499.510
	<u>12.386</u>	<u>499.510</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.762.572	1.024.695
Årets overførte overskud eller underskud	-41.929	1.737.877
	<u>2.720.643</u>	<u>2.762.572</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	0
	<u>65.000</u>	<u>0</u>